
.... 

Smlouva o zajištění stravování 
uzavřena na základě dohody smluvních stran dle§ 1746 odst. 2 z. č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "smlouva") 

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, 
příspěvková organizace 

se sídlem: Teplice, Benešovo náměstí 604/1, PSČ 415 01 IČ; 555 878 
statutární orgán: ředitel Mgr. Jiří Nekuda, 
bankovní spojení: Komerční banka Teplice, č. ú 
Zřizovací listina ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/15/2001 ze dne 5. září 2001 

dále jen „poskytovatel" 

a 
Český porcelán, akciová společnost 
se sídlem: Tovární 605/17, 417 01 Dub IČ: 00174238 
společnost zastupuje: předseda představenstva, Ing. Vladimír Feix, dr.h.c. 
bankovní spojení: 
Spisová značka: B 1 O 1 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, den zápisu: 15. března 1991 

dále jen „ objednavatel" 
se níže uvedeného dne dohodli následovně: 

I. Předmět smlouvy 
1) Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele zajistit pro objednavatele obědy pro zaměstnance 

objednavatele 
• dodání obědů v pracovní dny do kuchyně objednavatele 

li. Rozsah stravovacích služeb 

1) Poskytovatel se zavazuje zajistit dodávku obědů dle písemné objednávky prostřednictvím 
elektronické pošty nebo v tištěné formě nejpozději v pátek na následující týden. Dodatečné 
doobjednání obědů bude možné telefonicky nejpozději do 7.30 hod na daný den na telefonní 
číslo-
V případě mimořádných hromadných akcí (exkurze s pod.), se objednavatel zavazuje objednat 
stravování (obědy, případně další pokrmy) týden před požadovaným dnem dodání. 

2) Poskytovatel se zavazuje v rámci stravování zajistit tento rozsah služeb: 

> Zajistit dodávku obědů 

> Rozsah stravování: 
O Oběd - Polévka, hlavní jídlo, nápoj (v pracovní dny výběr ze tří druhů) 

3) Předmět této smlouvy je oprávněn poskytovatel zajišťovat tímto provozním systémem: 

> předání týdenního jídelního lístku nejpozději 1 O kalendářních dní předem, a to 
__ elektronickou poštou na adresu: stravovani@cesky.porcelan.cz 

1 z 4 



,. dodání hotových čerstvých jídel v provozovně objednavatele, 

> objednaná jídla budou dodána v nádobách poskytovatele - gastronádobách a 
termoboxech nejpozději v 10.45 hod. na daný den. Součástí dodávky obědů bude vždy 
převodka s rozpisem a množstvím jídel a jejich částí 

J> vždy v pondělí dodavatel zajistí dovoz více druhů nápojů, které budou doplněny 
na základě telefonické objednávky od zaměstnance provozovatele 

)> v případě některých druhů smažených jídel např. květák, sýr, žampióny, budou tyto 
dovezeny v obaleném stavu včetně oleje a dosmaženy objednavatelem, 

J> gastronádoby z daného dne budou vráceny čisté následující pracovní den řidiči 
dodavatele 

)> požadované množství jednotlivých částí jídel na l porci hlavního jídla ( ml,ks,g) 

Maso v syrovém stavu: plátky, kostky 120 g 
mletá masa 150 g 
ryby 125-1509 
drůbež s kostí 250 g 

Polévka 300 ml 
Omáčky 250 ml 
Knedlíky bramborové a houskové 6 ks 
Knedlíky plněné, vdolky, buchty 5 ks 
Brambory, bramborová kaše 300 g 
Rýže, těstoviny jako příloha 250 g 
Luštěniny 350 g 
Salát a kompot k jídlu, špenát, zelí , zelenina dušená 150 g 
Salát jako samostatný pokrm 300 g 
Halušky, gnocchi, rizoto 400 g 
Ostatní části jídel dle platných norem ve zvýšeném množství bez dietního omezeni 

Ill. Práva a povinnosti smluvních stran 

A. Práva a povinnosti objednavatele 

1) Jednáním za objednavatele v záležitostech vyplývajících z této smlouvy je pověřen: 
(provozní záležitosti, reklamace, připomínky) 

tel. - e-mail: 

.... 

2) Objednavatel je oprávněn reklamovat závady v dodávkách objednaných služeb, a to písemně 
emailem s uvedením druhu závad; 

3) Objednavatel se zavazuje na základě objednaných pokrmů si zajistit finalizaci přípravy a 
expedici pokrmů ve svých prostorách. 

B. Práva a povinnosti poskytovatele 

1) zajišťovat předmět této smlouvy s náležitou odbornou péčí, 

2) při své činnosti dodržovat hygienické, bakteriologické, požární a bezpečnostní předpisy 
i požadavky příslušných orgánů a zajistit zdravotní prohlídky svých zaměstnanců, 

3) předkládat jídelníček 11 dní před začátkem období, 

4) jednáním za poskytovatele v záležitostech vyplývajících z této smlouvy je pověřen 

, vedoucí školní jídelny Čsl. dobrovolců 2865, Teplice, 
e-mail: 

2z4 



.. 

5) v rámci vyřízené reklamace je povinen oznámit objednavateli i návrh řešení, aby se předešlo 
dalšímu závadnému poskytnutí služeb, 

6) poskytovatel je povinen vyřídit případnou reklamaci objednavatele nejpozději do 2 pracovních 
dnů, 

7) reklamace musí být podána písemně - dopis, email, fax, 
8) reklamaci na kvalitu jídla má objednatel právo podat maximálně do 24 hodin od doby výdeje 

jídla. Na reklamace vztahující se ke kvalitě jídla po tomto termínu nebude brán zřetel. 
9) v případě nedodání požadovaného množství objednaných obědů v objednaném rozsahu 

a kvalitě vyplývající z této smlouvy, které vzniklo pochybením na straně poskytovatele 
a nevzniklo zásahem vyšší moci, si objednavatel zajistí náhradu. Náklady spojené se zajištěním 
náhrady za nedodané obědy plně uhradí poskytovatel. 

IV. Finančn í vztahy mezi účastníky 
Pokud není touto smlouvou upraveno jinak, řídí se finanční vztahy platnými právními předpisy. 

A. Cenová ujednání: 

1) Cena jednotlivých typů stravování na 1 osobu 

o Oběd (polévka+ hlavní chod + nápoj + doprava) 60,- Kč 

B. Vyúčtování: 

1) Vyúčtování je prováděno na základě emailových nebo písemných objednávek objednavatele. 

2) Poskytovatel provede vyúčtování dodaných jídel a ostatních služeb 2 x měsíčně. Objednavatel 
a poskytovatel dohodli 14 denní splatnost. 

V. Doba trvání smlouvy 

1) Tato smlouva se uzavírá s platností od 1. 6. 2019 na dobu neurčitou. Smluvní strany jsou 
oprávněny tuto smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce 
a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně. 

VI. Další ujednání 

1) Odpovědnost smluvních stran za škody se řídí ustanoveními Občanského zákoníku část čtvrtá, 
Hlava III., Díl 1. 

VII. Závěrečná ustanovení 

1) Smluvní strany potvrzují, že mezi nimi nebyly uzavřeny žádné vedlejší úmluvy. 

2) Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

3) Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků . 

4) Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla 
zaslána prodávajícímu do datové schránky ID: pxbcds9 

3z4 



5). Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

6) Tato smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující obdrží 1 
vyhotovení a prodávající 1 vyhotovení. 

VIII. Podpisy smluvních stran 

1) Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

V Teplicích dne 31.5.2019 

Hotelová š 
škola, 

Hotelová škola, Obchodní akademie . ' 

dní průmyslová 

říspěvková 

4z4 

V Dubí dne 31. 5. 2019 

objednavatel 
Český porcelán, akciová společnost 

Předseda představenstva 

(~': 1 ~~rrWtu;w •. A.."V ..... 
· •• ~,,; DUHO 

417 01 Dubí I. Tnv:irni 605/17 

JČ: 00174238. Dl(: CZ00174238 
teli1 + 

Ing. Vladimír Feix, dr.h.c. 
generální ředitel 

pfodseda představenstva ČP 

o 




